[image: Ставрово ГП- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО
СОБИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.02.2023                                                                                              № 20-р
Ставрово

О назначении должностного лица,
ответственного за 100% кассовое
исполнение

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
1. Назначить Ермакова Виктора Яковлевича, главу администрации поселка Ставрово, ответственным за реализацию муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово», ежемесячное 100% кассовое исполнение доведенных объемов финансирования, за эффективность планирования и освоения прогноза кассовых выплат в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды».
2. Контроль настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru

Глава администрации поселка Ставрово                                В.Я. Ермаков

image1.png